310004 | " nionnen ™ [Rakovnik - Lany - Praha, Zi &in PTatnost
404 PiD === Semraves od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
1 3 5 ? 9 11 13 15 tarifni 2 4 6 8 10 12
K ®t K ®t K R K ®t pasmo R R ®t ot R ®t
5:20 8:00 8:50 12:00 12:20 14:50 16:50 18:00 RAKOVNIK,AUT.ST. 7 7:22 9:17 10:57 15:57 18:12 20:02
5:21 8:01 8:51 12:01 12:21 14:51 16:51 18:01 Rakovnik,Sokolovna 7 7:19 9:14 10:54 15:54 18:09 19:59
5:22 8:.02 852 12:02 12:22 14:52 16:52 18:02|x Rakovnik,Stfelnice 7 7:18 9:13 10:53 15:53 18:08 19:58
5:22 8:02 852 12:02 12:22 14:52 16:52 18:02|x Rakovnik,Wintrovo namésti 7 7:18 9:13 10:53 15:53 18:08 19:58
5:23 8:03 8:53 12:03 12:23 14:53 16:53 18:03|x Rakovnik,Zidovsky hibitov 7 7:17 9:12 10:52 15:52 18:07 19:57
5:24 8:04 8:54 12:04 12:24 14:54 16:54 18:04 Rakovnik,Koupalisté 7 7:16 9:11 10:51 15:51 18:06 19:56
5:25 8:05 8:55 12:05 12:25 14:55 16:55 18:05 Rakovnik,Vila Vacha 7 7:15 9:10 10:50 15:50 18:05 19:55
5:29 8:09 8:59 12:09 12:29 14:59 16:59 18:09|x Novy Dim,Hé&jovna 6 7:11 9:06 10:46 15:46 18:01 19:51
5:30 8:10 9:00 12:10 12:30 15:00 17:00 18:10|x Novy Dam,Doupno 6 7:10 9:05 10:45 15:45 18:00 19:50
5:31 8:11 9:01 12:11 12:31 15:01 17:01 18:11 Novy Dum 6 7:09 9:04 10:44 15:44 17:59 19:49
5:35 8:15 12:15 12:35 15:05 17:05 18:15|x Ruda,Sv.Alzbéta 6 7:05 10:40 15:40 17:55 19:45
5:37 8:17 12:17 12:37 15:07 17:07 18:17|x Ruda,Osada Brejl 6 7:03 10:38 15:38 17:53 19:43
5:39 8:19 12:19 12:39 15:09 17:09 18:19|x Lany,Samota Piné 5 7:01 10:36 15:36 17:51 19:41
5:43 8:23 12:23 12:43 15:13 17:13 18:23|x Léany,VaSirovska lisa 5 6:57 10:32 15:32 17:47 19:37
5:45 8:25 12:25 12:45 15:15 17:15 18:25|x Léany,Lesni 5 6:55 10:30 15:30 17:45 19:35
5:47 8:27 12:27 12:47 15:17 17:17 18:27 Lany,Namesti 5 6:53 10:28 15:28 17:43 19:33
5:51 8:31 12:31 12:51 15:21 17:21 18:31 STOCHOV,SLOVANKA | 5 6:49 10:24 15:24 17:39 19:29
! 8:32 12:32 15:22 18:32 Stochov,Slovanka 5 6:48 10:23 15:23 17:38 19:28
! 8:35 12:35 15:25 18:35| Tuchlovice 5 6:45 10:20 15:20 17:35 19:25
! 8:37 12:37 15:27 18:37 | x Tuchlovice,Dfevénkov 5 6:43 10:18 15:18 17:33 19:23
! 8:40 12:40 15:30 18:40 Kamenné Zehrovice 4 6:40 10:15 15:15 17:30 19:20
! 8:42 12:42 15:32 18:42 | x Kamenné Zehrovice,Haje 4 6:38 10:13 15:13 17:28 19:18
! 8:44 12:44 15:34 18:44 Doksy 4 6:36 10:11 15:11 17:26 19:16
! 8:46 12:46 15:36 18:46| Velka Dobra,Skola 4 6:34 10:09 15:09 17:24 19:14
! 8:48 12:48 15:38 18:48| Velka Dobra 4 6:33 10:08 15:08 17:23 19:13
6:18 9:06 13:06 15:56 19:068 ZLICIN w B 6:15 9:50 14:50 17:05 18:55
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy. Bfé'msmllu;“'F’,’rgﬁsg’%pgﬂggﬁ Z'griaf;a;gsﬂg_'
JInformace o provozu PIIZ? na tel: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ \';llg eu;?m:hg 2S.t|_: r\i/fljsptﬂlj_MHD plati také tarif MHD,
X naznameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
R jede v pracovnich dnech Dopl iikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

T1
T1

12

2926/18
ROPID|B5L[2sméry



